*Malum*] Nihil suspicans *mali*. And. I. 1. 89. Dederit qui damnum aut *malum*. And. I. 1. 116. Ex illis sese emersurum *malis*. And. III. 3. 30. Nescis quantis in *malis* verser miser. And. IV. 1. 25. Facile hic plus *mali* est, quam illic boni. And. IV. 3. 5. Quod sum ego nactus *mali*. And. V. 6. 3. Dabit hæc Thais mihi magnum *malum*. Eun. III. 3. 2. Tantum devenisse ad eum *mali*. Heaut. IV. 5. 2. Aliquid gnato conficis *mali*. Non vides quantum *mali* ex ea re excites? Heaut. V. 3. 1 et 11. *Malo* coactus. Adelph. I. 1. 44. Haud cito *mali* quid ortum ex hoc sit publice. Adelph. III. 3. 89. In

quod me conjeci *malum*. Hec. I. 2. 57. Aliquid tulisse comminiscuntur *mali*. Era in crimen veniet, ego vero in magnum *malum*. Hec. III. 1. 53 et 55. Nescio quod magnum hoc nuntio expecto *malum*. Phorm. I. 4. 16. Tum hoc esse mi objectum *malum*? Neo cum hujusmodi unquam usus venit ut conflictares *malo*. Phorm. III. 2. 18 et 20. Tanta in me independent *mala*. Phor. I. 4. 2. Me querere in *malo* jubeas *malum*? Phorm. III. 3. 11. vide notas. *Malum*, quod isti di deæque omnes dunt. Phorm. V. 7. 83.

*Malum*] Qui, *malum*, alii? Eun. IV. 7. 10. Quas, *malum*, ambages mihi narrare occipit? Heaut. II. 3. 77. Quid hoc, *malum*, infelicitatis? Adelp. IV. 2. 5. Quid, *malum*, mihi bone vir naras? Adelp. IV. 2. 18. Quid tua, *malum*, id refert? Phorm. IV. 5. 11.

*Malus*] *Mala* mens, *malus* animus. And. I. 1. 137. Abin hinc in *malam* rem? And. II. 1. 17. Facere meretrices *malas*. Eun. prol. 37. Dolo *malo* hæc fieri omnia. Eun. III. 3. 1. *Malam* rem hinc ibis? Eun. III. 3. 30. *Malo* ex principio magna familiaritas conflata. Eun. V. 2. 35. Animus se cupiditate devinxit *mala*. Heaut. I. 2. 34. Non *malus*, neque iners. Adelp. III. 4. 34. Numquam animum ad *malas* adducam partis. Hec. V. 3. 38. I in *malam* crucem. Phorm. II. 3. 21. vide notas. Potius cum bona componantur gratia, quam cum *malu*. Ph. IV. 3. 17. Ut te quidem omnes di deæque *malis* exemplis perdant. Phorm. V. 4. 7. Facinus indignum et *malum*. Phorm. V. 8. 19.

*Mamma*] Hujus filio hodie prima *mammam* dedit. Adelp. V. 2. 18. vide notas.

*Mancipium. Mancupium*] Quid videtur hoc tibi *mancupium*? Eun. II. 2. 43. *Mancipia* hæc ducam ad Thaidem. Eun. II. 3. 73.

*Mando*] Bona nostra hæc tibi permitto, et tunc *mando* fidei. And. I. 5. 61. Satine hoc *mandatum* est tibi? Eun. II. 1. 2. Hinc *mandet*, siquid recte curatam velis. Adelp. III. 3. 8.

*Mane*] Numquam tam *mane* egredior. Heaut. I. 1. 15. Te demiror tam *mane*, qui heri tantum biberis. Heaut. III. 2. 7. Cras *mane*. Phorm. III. 2. 46.

*Maneo*] Ut *maneam* solus cum sola. Eun. III. 5. 31. *Mane*: hoc quod

cœpi, primum enarrem. Heaut. II. 3. 32. *Mane, mane*. Heaut. III. 3. 52. Ut ut erat, *mansum* tamen oportuit. Heaut. I. 2. 26. Quamvis etiam *maneo* otiosus hic. Adelp. II. 4. 15. *Mansere* adfinitatem hanc inter nos volo. Hec. IV. 4. 101.

*Manipulus*] *Manipulus* furum. Eun. IV. 7. 6.

*Mansio*] Itiones crebræ et *mansiones* diutinae. Phorm. V. 8. 23.

*Mansuetus*] *Mansueti* animi officia. And. I. 1. 87.

*Manus*] *Manibus*, pedibus obnixæ omnia factorum. And. I. 1. 134. Hanc mi in *manum* dat. And. I. 5. 61. Cornari *manibus*, pedibus. And. IV. 1. 52. *Manum* in sinum meretrici inserere. Qui non abstineas *manum*. Heaut. III. 3. 2 et 4. Tu tibi istas posthac comprimito *manus*. Heaut. III. 3. 29. Ego liberali illam adsero causa *manu*. Adelp. II. 1. 40. Puerum modo tantillum in *manibus* gestavi meis. Continebit posthac, si sapiet, *manus*. Est ad hanc *manum* sacellum. Adelp. IV. 2. 24. 26 et 27. Hinc aliquid paulam præ *manu* dederis. Adelp. V. 9. 23. Tibi id in *manu* est, ne fiat. Hec. III. 5. 43. Quid vis dari tibi in *manum*? Phorm. IV. 3. 29. Emissa est *manu*. Phorm. V. 5. 2.

*Mare*] Quam longe a *mari*. Eun. III. 3. 13. O cælum, o terra, o *maria* Naptuni. Adelp. V. 3. 4. Numquam es ingressus *mare*. Hec. III. 4. 5.

*Maritus*] Novus *maritus* anno demum quinto et sexagesimo fiam? Adelp. V. 8. 15.

*Mastigia*] Non *manum* abstines, *mastigia*? Adelp. V. 2. 6.

*Mater*] *Samia* mihi *mater* fuit. Eun. I. 2. 27. *Matris* nomen et patris dicebat ipsa. Eun. I. 2. 31. Quam pridem mi pater et *mater* mortui essent. Eun. III. 3. 12. *Mater*, cujus sub imperio *mala*. Heaut. II. 2. 4. *Matres* omnes filiis in peccato adjutrices. Heaut. V. 2. 38. Virgo est cum *matre*. Adelp. IV. 5. 16.

*Materfamilias*] Meretrix et *materfamilias* una in domo? Adelp. IV. 7. 29.

*Maternus*] Misericordia, animus *maternus*. Heaut. IV. 1. 24.

*Matrimonium*] Si esset nostro ex usu hoc *matrimonium*. Hec. IV. 1. 33.

*Matrona*] *Matronam* nullam in ædi-

**THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS**

Purchase full membership to immediately unlock this page

# HISTORY

Tens of thousands of important historical sources, many previously unobtainable, are now available for the first time with a Forgotten Books Full Membership.

Unlimited Access  
\$8.99/month

**Continue**

\*Fair usage policy applies

*Menandri Phasma* nunc nuper dedit. *Menandri Eunuchum*. Colax *Menandri Eunuchum*. Colax *Menandri* est. Eun. prol. 9. 20 et 30.